
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2022
24/may./2022

09:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

11-01 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

11-01-001     IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

12 Impuestos sobre el patrimonio $231,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,054,735.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $231,048.00 $2,823,687.61

12-01 Impuesto Predial $231,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,054,735.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $231,048.00 $2,823,687.61

12-01-01     a) Urbanos y Suburbanos destinados a casa habitacion $196,636.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $196,636.00 $1,803,364.00

12-01-04     d) Rustiico $18,118.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,118.00 $781,882.00

12-01-05     e) Ejidal $16,294.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,735.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,294.00 $238,441.61

17 Accesorios $22,181.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,181.00 -$22,181.00

17-01 Recargos $5,619.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,619.00 -$5,619.00

17-04 Multas $5,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,004.00 -$5,004.00

17-05 REZAGOS $11,558.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,558.00 -$11,558.00

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

41-01 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

41-01-001     DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

43 Derechos por prestación de servicios $317,528.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,156,552.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $317,528.25 $1,839,023.99

43-01 Servicio de Agua y Alcantarillado $171,026.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,012,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171,026.00 $840,974.00

43-01-01     a) Contratacion del servicio $6,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,910.00 $13,090.00

43-01-02     b) Tarifa fija (suministro de agua) $129,596.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $129,596.00 $470,404.00

43-01-04     d) Reconexion $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00 $9,750.00

43-01-05     e) Tarifa de conservacion y mantenimiento de la red (drenaje)$17,820.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,820.00 $14,180.00

43-01-06     SERVICIO DE PIPAS DE AGUA $16,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,450.00 $333,550.00

43-03 Servicios de Panteones $5,643.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,643.00 $94,357.00

43-03-01     a) Materia de inhumaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-03-02     b) Otros rubros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-03-03     c) Uso de lotes en panteones $5,643.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,643.00 $74,357.00

43-04 Servicio de rastro $11,357.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,357.23 $108,642.77

43-04-01     a) Por sacrificio $11,357.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,357.23 $108,642.77

43-05 Servicios de planacion $5,051.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,051.10 $194,948.90

43-05-01     a) Licencias de construccion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-05-02     b) Licencias de uso de suelo $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $15,500.00

43-05-03     c) Permisos para construir en cementerios $103.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103.00 $49,897.00

43-05-04     LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO $448.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $448.10 $29,551.90

43-06 Servicios de transito y seguridad $314.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $314.00 $19,686.00

43-06-01     Permiso para Circular sin Placas $314.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $314.00 $9,686.00
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43-06-02     CONSTANCIA DE NO INFRACCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-07 Servicio de registro civil $22,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,552.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,460.00 $227,092.24

43-07-01     a) Celebrecion de matrimonios $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00 $24,400.00

43-07-02     b) Registro de sentencias de divorcio $320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $320.00 $4,680.00

43-07-03     c) Certificaciones de actas de nacimiento $19,215.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,552.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,215.00 $160,337.24

43-07-04     d) Certificaciones de actas de defuncion $945.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $945.00 $9,055.00

43-07-05     e) Certificacion de actas de matrimonio $1,225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,225.00 $8,775.00

43-07-06     f) otros servicios $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120.00 $9,880.00

43-07-07     CERTIFICACION DE ACTAS DE DIVORCIO $35.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35.00 $9,965.00

43-09 Servicios de ocupacion de la via publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

43-12 Servicios de licencias de publicidad y anuncios $537.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $537.72 -$537.72

43-14 Servicios de nomenclatura urbana $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $225.00 $4,775.00

43-14-01     ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $225.00 $4,775.00

43-15 Licencias y refrendo para venta de bebidas alcoholicas de baja graduacion$82,769.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,769.20 $37,230.80

43-16 Expedicion de copias, constancias, certificaciones, reproduccion de documentos requeridos a traves de solicitudes de informacion publica y otras similares$6,715.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,715.00 $53,285.00

43-16-001     Constancias de Identidad, Residencia $1,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,760.00 $48,240.00

43-16-002     Refrendo de Señal de Sangre y de Fierro $4,755.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,755.00 $5,245.00

43-16-003     Permisos para Bailes $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 -$200.00

43-17 Servicios castastrales $11,430.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,430.00 $58,570.00

43-17-01     a) Avaluos catastrales $6,064.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,064.00 $63,936.00

43-17-04     Traslasion de Dominio $5,366.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,366.00 -$5,366.00

45 Accesorios $48,321.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,321.00 $71,679.00

45-03 Actualizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

45-05 REZAGOS $48,321.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,321.00 $21,679.00

51 Productos de tipo corriente $6,699.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,904.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,699.39 $181,204.96

51-01 Productos de tipo corriente, Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de  Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Público$131.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $131.40 $49,868.60

51-01-01     Arrendamiento de Inmuebles, locales y Espacios fisicos (Dominio publico)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

51-01-01-
04

      d) Auditorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

51-01-02     INTERESES BANCARIOS $131.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $131.40 $39,868.60

51-01-02-
001

      TESORERIA $91.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91.82 $4,908.18

51-01-02-
002

      INFRAESTRUCTURA $2.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.51 $14,997.49

51-01-02-
003

      FORTALECIMIENTO $35.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35.49 $9,964.51

51-01-02-
004

      CONVENIOS $1.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.58 $9,998.42

51-03 Productos de tipo corriente, Accesorios de Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,904.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,904.35

51-03-04     Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,904.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,904.35
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51-04 Productos de tipo corriente, Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes$6,567.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,567.99 $123,432.01

51-04-03     Enajenacion de bienes inmuebles de dominio privado $6,524.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,524.27 -$6,524.27

51-04-04     Rendimientos bancarios $43.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43.72 $39,956.28

51-04-04-
01

      TESORERIA $43.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43.72 $9,956.28

51-04-04-
02

      INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

51-04-04-
03

      FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

51-04-04-
04

      OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

51-04-05     Ingresos de 5 al millar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00

61 Aprovechamientos de tipo corriente $11,230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,230.00 $14,520.00

61-02 Multas $3,430.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,430.00 $22,320.00

61-02-01     Multas de policia y transito $3,430.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,430.00 $22,320.00

61-09 Otros Aprovechamientos $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00 -$7,800.00

61-09-01     Donaciones, herencias y Legados $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00 -$7,800.00

81 Participaciones $2,070,539.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,042,153.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070,539.55 $21,971,613…

81-01 Fondo General de Participaciones $1,470,485.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,439,263.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,470,485.18 $13,968,778…

81-02 Fondo de Fomento Municipal $370,366.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,561,001.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370,366.62 $4,190,635.11

81-04 Impuesto Especial sobe Produccion y Servicios $109,505.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,379,563.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,505.70 $1,270,057.60

81-06 Fondo de estabilizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00

81-07 Fondo de Fiscalizacion $61,856.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,207,300.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,856.19 $1,145,444.05

81-08 Equivalentes Impuesto Sobre Nomina $26,858.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,858.00 -$26,858.00

81-10 Fondo de Compensacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,322.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,322.48

81-12 Gasolinas y Diesel $31,467.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$401,701.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,467.86 $370,234.12

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,793,603.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,793,603…

82-01 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,804,802.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,804,802…

82-02 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,988,801.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,988,801…

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000,000.00

83-05 FISE 2022 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000,000.00

84 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal $36,230.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,618,616.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,230.82 $2,582,385.21

84-01 Tenencia o Uso de Vehiculos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$418,616.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $418,616.03

84-02 Fondo de CompensacionISAN $4,443.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,443.54 $95,556.46

84-03 Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $31,787.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,787.28 $68,212.72

84-05 Otros Incentivos Economicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00

Total $2,743,778.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,024,315.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,778.01 $75,280,537.70
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